
  

Sådan opretter du et visitkort på Erhvervshandlen 
 
1. Gå ind på Erhvervshandlen 

           Tips! 
           Du kan bruge:   
            http://erhvervshandlen.dk 

 
2. Klik på knappen ”Log på”                       

                     Tips! 
Log på med dit private NemID, som du bruger til din 

netbank.  

Bemærk, at du ikke kan bruge dit virksomheds 

NemID                     

 
 
 
3. Opret dig som bruger 

  Tips! 
  Du kan finde dit CVR nummer på cvr.dk eller via 
  Kvittering for din momsafregning. Har du en        
  virksomhed uden CVR nummer kan du skrive  
  ”00000000”.  
  Klik på ”Opret” for at gå videre. 
 
 
 
 

4. Opret visitkort  
Tips! 
Hvis du ikke kan finde en branche, som passer 
til din virksomhed, skal du vælge ”Andre 
brancher”. 
 
Dit logo er vigtigt og gør, at du bliver 
genkendt. Når du klikker på ”Browse” får du 
mulighed for at vælge et logo fra din 
computer. 
 
Under beskrivelse skal du kort beskrive din 
virksomhed. 
 
Du kan se, hvordan visitkortet kommer til at se 
ud ved at klikke på knappen ”Vis”. Når du 
klikker på ”Opret” bliver dit visitkort gemt, så 
andre brugere kan se det. 
 
  
 

 
Dit visitkort er nu oprettet, og du skal oprette en annonce, hvor du beskriver produkter/ydelser. 
 
 

http://erhvervshandlen.dk/


  

 

Sådan opretter du en annonce på Erhvervshandlen 
 
5. Opret annonce                                                                                           
                                                                                                             Tips!                                                                         

                  Klik på ”Opret annonce” i menuen.                                  
                               
 
 
 
 
                                                                                                   
                   

 
 
             
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Når du er færdig, skal du klikke på ”Gem” og din annonce er færdig. 
 
Din annonce er nu synlig på Erhvervshandlen så andre kan finde dit produkt/ydelse. 
 
Opret gerne flere annoncer, én for hvert produkt/ydelse, du tilbyder. Jo flere annoncer, jo bedre mulighed for 
at andre handler hos netop dig.  

Skriv navnet på dit produkt/ydelse 

Skriv de nøgleord som beskriver dit 

produkt/ydelse. Din beskrivelse skal 

indeholde de ord, som din annonce skal 

kunne findes på via søgning. 

Her skal du lave en mere uddybende 

beskrivelse af dit produkt/ydelse. Du kan 

fx forklare særlige fordele og kvaliteter. 

Vælg en branche som passer til dit 

produkt/ydelse. Denne branche kan være 

forskellig fra den på dit visitkort. Vælg 

”Andre brancher” hvis du er i tvivl. 

Oplys prisen på dit produkt/ydelse 

Skriv prisen på særlige tilbud 

Vælg billede af dit produkt/ydelse 


